[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АНДЕГСКИЙ сельсовет»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 г. № 18
________________________

д. Андег, НАО

«О внесении изменений в Требования к порядку разработки

 и принятию правовых актов о нормировании в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд органов

местного самоуправления муниципального образования

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Внести прилагаемые изменения в Требования к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные Постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.12.2015 № 61.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО  «Андегский  сельсовет» НАО                                          В.Ф. Абакумова
Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Андегский сельсовет» НАО
от 12.04. 2018  № 18
Изменения
в Требования к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
1. Абзац 2 подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа и подведомственными указанным органам унитарными предприятиями, казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);»